
— 22986 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 250 Poz. 4520, 4521

4520

UCHWA£A Nr XXII/123/2008 RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU

z dnia 27 listopada 2008 r.

w sprawie: obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta do celów wymiaru podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001
roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 6 ust. 3 ustawy z
dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (tekst jedn.
Dz.U. z 2006 roku Nr 136, poz. 969 ze zmianami) Rada Miejska
w Ostrorogu uchwala co nastêpuje:

§1. �redni¹ cenê skupu ¿yta za okres pierwszych trzech
kwarta³ów 2008 roku okre�lon¹ w komunikacie Prezesa G³ów-
nego Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2008 roku
(M.P. Nr 81 poz. 717) obni¿a siê z kwoty 55,80 z³ za 1 q do
kwoty 40,00 z³ za 1 q.

§2. Przyjêta cena skupu ¿yta s³u¿yæ bêdzie do ustalenia
podatku rolnego na rok 2009.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Ostroróg.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Uchwa³a ma zastosowanie do podatku nale¿nego za rok
2009.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Ostrorogu

(-) Andrzej Greczka

4521

UCHWA£A Nr XXII/124/2008 RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU

z dnia 27 listopada 2008 r.

w sprawie: okre�lenia wysoko�ci podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001
roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 5 ust. 1 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych1 (tekst
jedn. Dz.U. z 2006 roku Nr 121, poz. 844 ze zmianami) Rada
Miejska w Ostrorogu uchwala co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawek rocznych podatku od
nieruchomo�ci:

1) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków � 0,70 z³ od 1 m2 po-
wierzchni,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyj-
ne lub elektrowni wodnych � 3,79 z³ od 1 ha po-
wierzchni,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego � 0,19 z³ od 1 m2

powierzchni;

2) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych � 0,52 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej � 18,44 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,


